

# **FLEXFLOOR** PISOS E REVESTIMENTOS LTDA

João Pessoa – PB, 13 de Julho de 2018.



A/C: Sr: Yann

Ref.: Orçamento de material

Conforme vossa solicitação ,segue orçamento abaixo;

| Item | Quant | Unid | Descrição do produto                 | Valor Unitário | Valor total  |
|------|-------|------|--------------------------------------|----------------|--------------|
| 01   | 30,00 | und  | Painel naval de divisória de Eucatex | R\$ 130,00     | R\$ 3.900,00 |
| 02   | 90,00 | und  | Guias de 3,0m U                      | R\$ 16,02      | R\$ 1.441,80 |
| 03   | 90,00 | und  | Travessa de 3,0m H                   | R\$ 20,32      | R\$ 1.828,80 |
| 04   | 90,00 | und  | Travessa de 2,10m H                  | R\$ 16,33      | R\$ 1.469,70 |
| 05   | 20,00 | und  | Batente de 2,12m para porta          | R\$ 18,02      | R\$ 326,60   |
| 06   | 10,00 | und  | Batente de 0,85m para porta          | R\$ 08,10      | R\$ 81,00    |
| 07   | 10,00 | und  | Portas naval de divisória de Eucatex | R\$ 120,00     | R\$ 1.200,00 |

Valor do orçamento -----R\$ 10.247,90

## CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO

Validade: Imediata

Entrega Material: À combinar

Pagamento: À vista

Atenciosamente

Sinvaldo Costa (83) 98855-8045

Rua: Maximiano Figueiredo ,689 - Centro - CEP: 58.013-470  
JOÃO PESSOA / PB - CNPJ: 07.525.050/0001-31 - INSC. EST: 16.145.856-4 - FONE: ( 83 ) 3262 -0735